

Položkový rozpočet

Stavba :	O855/2017 Odbahnění rybníků v Amazonii	Rozpočet: H855.01/02
Objekt :	SO 01 Stavební objekt	Odbahnění rybníků - přemístění sedimentu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122703601R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa <i>(2194,5-1663)*0,25</i>	m3	132,88 <i>132,88</i>	175,00	23 253,13
2	122703602R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna 40 - 60 kPa <i>(2194,5-1663)*0,35</i>	m3	186,03 <i>186,03</i>	73,61	13 693,30
3	122703603R00	Odstranění nánosů při únosnosti dna nad 60 kPa <i>(2194,5-1663)*0,40</i>	m3	212,60 <i>212,60</i>	29,24	6 216,42
Celkem za		1 Zemní práce				43 162,85
Díl: 16		Přemístění výkopku				
4	162253101R00	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna přes 40 kPa <i>(2194,5-1663)*0,75</i>	m3	398,63 <i>398,63</i>	22,19	8 845,49
5	162253102R00	Vodorovné přemístění nánosů, únos.dna 15-40 kPa <i>(2194,5-1663)*0,25</i>	m3	132,88 <i>132,88</i>	235,00	31 225,63
6	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	-325,00	70,00	-22 750,00
7	162501102RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m <i>nad rámec SoD:(2194,5-1663)</i> <i>přemístění výkopku dle SoD, změna trasy - přesun venkem:325</i>	m3	856,50 <i>531,50</i> <i>325,00</i>	123,00	105 349,50
Celkem za		16 Přemístění výkopku				122 670,61
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
8	119001201R00	Úprava zemin vápnem, tl. vrstvy 15 - 30 cm <i>(2194,5-1663)*0,05</i>	m3	26,58 <i>26,58</i>	40,89	1 086,65
9	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm <i>(2194,5-1663)/0,1</i>	m2	5 315,00 <i>5 315,00</i>	4,50	23 917,50
10	183551311R00	Úprava půdy orbou střední 24 cm, do 5 ha, do 5 st. <i>0,5315</i>	ha	0,53 <i>0,53</i>	1 482,00	787,68
11	58530110R	Vápnó bílé CL 90 (nehašené) K VL <i>531,5*0,05*1,5*0,001</i>	t	0,04 <i>0,04</i>	3 500,00	139,65
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				25 931,48
Díl: 0		Další doplnění				
12	0-	Dodatečná úprava skládky ZOO Zlín - Catterpillar	HZS	8,00	750,00	6 000,00
13	0-2	Dodatečná úprava skládky ZOO Zlín - Pásový a kráčejíci bagr	HZS	12,00	1 350,00	16 200,00
14	3	Odstranění dřevin z rybníku "Velký rybník"	HZS	22,50	280,00	6 300,00
Celkem za		0 Další doplnění				28 500,00